PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.08. 2016 г.                                      №  73
           пос. Белоусово
О внесении   изменений   в  постановление

Администрации сельского поселения

Анхимовское от  29.12.2011  № 125

               В связи с изменениями кадрового состава администрации сельского поселения Анхимовское, а так же с целью приведения постановления администрации сельского поселения Анхимовское от 29 декабря 2011 года (с последующими изменениями) в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 29 декабря 2011 года № 125 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов»  (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1.  Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения  Анхимовское и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение), следующие изменения:

1.1.1. В пункте 3.2. после слов «В состав комиссии входят:», дополнить

абзацем  следующего содержания: «представитель Департамента государственной службы и кадровой политики области;».

1.2. Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции.

           «Состав комиссии по соблюдению требований к

            служебному поведению муниципальных служащих

            администрации сельского поселения Анхимовское и

            урегулированию конфликта интересов.
1. О.А.Селина – Глава поселения, председатель комиссии;

2. С.Б.Иванова – заместитель главы администрации сельского поселения Анхимовское, заместитель председателя комиссии;

3. Л.В.Власова – заместитель главы администрации сельского поселения Анхимовское по финансовым вопросам, секретарь комиссии.

                          Члены комиссии:

                          - Н.В.Ручьева  - специалист 2 категории по имущественным и
                             земельным вопросам администрации   сельского поселения

                             Анхимовское.

                          - Л.П.Дятлова – депутат Совета сельского поселения Анхимовское

                          ( по согласованию)

                          - представитель Департамента государственной службы и

                             кадровой политики Вологодской области (по согласованию)».
               2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            О.А.Селина